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Elektroniczny zamek szyfrowy ze stali
nierdzewnej [22160000642]

Cena 90,00 zł

Numer katalogowy 642

Kod producenta 2216000064203

Kod EAN 5905274846420

Opis produktu

Cyfrowy zamek szyfrowy, zabezpieczający elektroniczny
zamek ze stali nierdzewnej 
Cechy:

 

Wykonany ze stali nierdzewnej, wytrzymały, precyzyjny, bezpieczny i trwały.
Bezpieczeństwo użytkowania, zero awarii produktu.
Odblokowanie hasła, w pełni chroń swoje.
Prosty w instalacji. Wystarczy otworzyć otwór na gwint, podłączyć przewód panelu i korpus zamka, a następnie dwie
śruby mocują panel i blokują korpus bezpośrednio.
Odpowiedni zakres jest szeroki, dotyczy agenta, szkoły, centrum SPA/do sauny, basenu, gimnazjum, pola golfowego,
supermarketu, hotelu, firmy, fabryki, gospodarstwa domowego, wskazówki biznesowej itp.

 

 
▲ 【Włączanie zamka】 - Przy pierwszym użyciu blokady szlabanu dostępne są dwa hasła. Kod użytkownika „1111" i
zamek główny „0000 0000", kod użytkownika i kod główny to ostatnie 4-10 cyfr. Wprowadź prawidłowe hasło (jeśli go
nie zmieniłeś, użyj hasła domyślnego) i naciśnij klawisz „#", aby je aktywować. Proszę pociągnąć drzwi, gdy świeci się
zielona lampka kontrolna.
▲ 【Wyłącz zamek - TYP PRYWATNY: Przesuń drzwi szafy do stanu zamkniętego i zamknij zatrzask. TYP WSPÓLNY: Jeśli
szafka jest zamknięta w stanie otwartym (rygiel / rygiel jest w stanie schowanym), naciśnij szafkę. Wprowadź podane
hasło i naciśnij klawisz „#", aby potwierdzić. Możesz wtedy wyłączyć blokadę.
▲ 【Zmień hasło】 - Domyślne hasło jest ustawiane przez producenta i jest używane tylko po raz pierwszy. Zmień hasło
w odpowiednim czasie, aby zapewnić bezpieczeństwo i zapamiętać nowe hasło. Jeśli zapomniałeś zmienić hasła, nie
martw się. Prosimy o kontakt w odpowiednim czasie.
▲ 【Zmień kod użytkownika】 - ZMIANA TYPU PRYWATNEGO KODEM: Krok 1. Wciśnij klawisz „#" lub dwukrotnie lewy
klawisz. Krok 2. Wprowadź stare hasło użytkownika. Krok 3. Naciśnij raz klawisz „#" lub lewy klawisz. Krok 4.
Wprowadź wymagane nowe hasło użytkownika. Krok 5. Naciśnij raz klawisz „#" lub lewy klawisz. Następnie zielone
światło miga raz przez dwie sekundy i dźwięk blokady brzmi „Di ~ Di ~".
▲ 【Zakres zastosowania】 - Ten produkt jest szeroko stosowany w agentach, szkołach, ośrodkach spa / saunach,
basenach, siłowniach, polach golfowych, supermarketach, hotelach, korporacjach, fabrykach, domach, biznesmenach i
nie tylko.

 

Sposób użycia:
Włączyć blokady:
Istnieją 2 grupy hasło do korzystania z zamek meblowy do szafki po raz pierwszy. Kod użytkownika "1111" i zamek główny
"0000 0000", zarówno kod użytkownika, jak i kod główny to najpóźniej 4-10 cyfr.
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1. Wprowadź odpowiednie hasło, które ustawiłeś (jeśli nie zmieniłeś, użyj domyślnego hasła), a następnie naciśnij przycisk
"#", aby włączyć blokadę.
2. Jeśli hasło jest poprawne, zielona dioda LED świeci; Lub żółta dioda LED miga.
3. Proszę pociągnąć drzwi podczas zielonej diody led.
Uwaga: przycisk "#" do potwierdzenia; Przycisk "*" do eliminacji.
Wyłącz blokadę:
Typ prywatny: popchnij drzwi do szafki do bliskiej sytuacji, a następnie wyłącz blokadę.
Typ publiczny: gdy zamek meblowy do szafki w stanie otwarcia (/śruba w stanie wycofania), popchnij drzwi do szafki do stanu
zamknięcia, wprowadź ustawione hasło, I naciśnij przycisk "#", aby potwierdzić, a następnie wyłącz blokadę (wprowadź
ustawione hasło, Może ponownie włączyć blokadę).
Zmień hasło:
Domyślne hasło jest konfigurowane przez producenta, jest używane tylko po raz pierwszy. Proszę zmienić hasło w czasie dla
bezpieczeństwa i upewnij się, aby pamiętać swoje nowe hasło.
Zmienić kod użytkownika:
Kod użycia zmiany typu prywatnego:
Krok 1. Naciśnij przycisk "#" lub dwa razy w lewo.
Krok 2. Wprowadź stare hasło użytkownika.
Krok 3. Naciśnij klawisz "#" lub pozostawiony jeden raz.
Krok 4. Wprowadź nowe hasło użytkownika, które chcesz.
Krok 5. Naciśnij klawisz "#" lub jeden raz.
Następnie zielone światło będzie migać jeden raz przez dwie sekundy, w tym samym czasie, korpus zamka zabrzmi "Di ~ Di
~". Teraz hasło użytkownika zostało zmienione pomyślnie.
Dane techniczne:
Materiał: ze stali nierdzewnej
Moc: DC6V bateria 4xaaa(Brak w zestawie)
Rozmiar panelu: 10.0*4.1*2.5cm/3.9*1.6*1, 0in
Rozmiar blokady: 12.5*6.5*2.0cm /4.9*2.6 * 0.8in
Waga opakowania: 193g/6.8 uncji
Lista pakietów:
1 * zamek(Bateria nie jest dołączona)
1 * panel do wprowadzania hasła
1 * zestaw montażowy
1 * instrukcja obsługi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

